

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BOLO RECHEADO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,50	KG	22,00	143,00
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	60,00	120,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	6,00	UN	18,00	108,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	540,00	UN	0,67	361,80
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	840,00	UN	0,67	562,80
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	180,00	UN	0,30	54,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	360,00	UN	0,30	108,00
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	101,00	UN	1,40	141,40
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	250,00	UN	0,67	167,50
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	18,00	72,00
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	1,00	CX	22,01	22,01
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	2,00	UN	0,72	1,44
CANETA ESFERIOFRÁFICA NA COR PRETA - CAIXA COM 50 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	1,00	CX	22,01	22,01
FITA ADESIVA MEDINDO 48 X 45 MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	2,10	21,00
CALCULADORA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	6,79	13,58
LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	34,24	34,24
FITA ADESIVA 19MM X 50M - PACOTE COM 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	5,82	5,82
PASTA COM ELÁSTICO NA COR PRETA MEDINDO 36 X 18 X 24CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	20,00	UN	1,04	20,80
PEN DRIVE 4 GB	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	16,00	32,00
PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	20,00	UN	1,04	20,80
GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	2,19	2,19
ELASTICO BORRACHA NAT Nº18 PCTE C/ 100 GR	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	1,69	1,69
ESTILETE ESTREITO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	0,48	0,96
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	4,18	8,36
LIVRO ATA 100 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	5,93	17,79
FITA CREPE, FORMATO 19MM X 50M	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,40	24,00
PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	0,53	2,65
TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	1,92	3,84
PERCEVEJO - CAIXA COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	1,07	2,14
COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	7,04	7,04
ETIQUETA BRANCA MEDINDO 15MM X 34MM - CAIXA COM 480 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	4,46	4,46
PRANCHETA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	2,13	10,65
CORRETIVO LÍQUIDO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	1,43	4,29
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	PCT	1,77	35,40
DVD - R	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	20,00	UN	0,61	12,20
CARTOLINA BRANCA 50 X 66 CM PTE C/ 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	29,68	29,68
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	CX	9,28	9,28
PASTA PLASTICA C/DORSO DE 5 CM C/ABA E ELÁSTICO AZUL POLIONDAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	30,00	UN	2,47	74,10
BROCHURÃO CAPA DURA COR AZUL - 96 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	UN	3,98	19,90
PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	20,23	20,23

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MEDINDO 24 X 37 X 14 CM - NA COR PARDÁ	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	UN	1,10	11,00
PILHA MÉDIA 1,5 V -PACOTE CONTENDO 2 UNIDADE	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	20,00	PCT	3,28	65,60
ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24 X 34 CM	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	20,00	UN	0,18	3,60
GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 210 GRAMPOS 26/6	SOMAR BR IMPORT E EXPORT DE ARTIG ESC E	14.353.408/0001-51	2,00	UN	20,06	40,12
BORRACHA Nº 60	SOMAR BR IMPORT E EXPORT DE ARTIG ESC E	14.353.408/0001-51	2,00	CX	8,78	17,56
RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM - CARTELA COM 24 UNIDADES	SOMAR BR IMPORT E EXPORT DE ARTIG ESC E	14.353.408/0001-51	1,00	PCT	17,98	17,98
LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	UN	44,99	269,94
TOALHA DE BANHO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	10,00	UN	6,99	69,90
TRAVESSEIRO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	10,00	UN	12,99	129,90
TOALHA BANHO FELPUDA 70X140	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	10,00	UN	9,99	99,90
LENÇOL AVULSO SEM ELÁSTICO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	4,00	UN	19,99	79,96
JOGO LENÇOL SOLTEIRO EM MALHA	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	10,00	UN	19,99	199,90
FRONHA AVULSA EM MICROFIBRA	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	10,00	UN	2,99	29,90
JOGO LENÇOL SOLTEIRO EM MICROFIBRA	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	10,00	UN	25,99	259,90
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
TAMPA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	KIT	5,00	10,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
FILME RX 30X40 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	199,00	597,00
FILME RX 18X24 - 100 UNIDADES	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	1,00	CX	70,00	70,00
FILME RX 35X35 - 100 UNIDADES	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	1,00	CX	205,00	205,00
FILME RX 35X43 - 100 UNIDADES	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	1,00	CX	254,00	254,00
FILME RX 24X30 - 100 UNIDADES	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	CX	120,00	360,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	UN	15,50	15,50
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	84,00	84,00
SACOLA PLÁSTICA PEQUENA 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	22,00	44,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	CX	87,00	348,00
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	GL	14,28	285,60
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	GL	54,00	216,00
COPO DESCARTÁVEL DE ISOPOR 180 ML - 25 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	CX	5,80	29,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	UN	11,50	11,50
SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE AMOSTRA DE ALIMENTOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	37,98	37,98
TAMPA PARA COPO DE ISOPOR - PACOTE COM 60 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	9,90	19,80
DETERGENTE LIMPA PEDRAS 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	4,00	GL	43,00	172,00
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	12,00	GL	46,90	562,80
CABO DO NEURO-ESTIMULADOR	IBRAMED INDUSTRIA BRASIL DE EQUIP MEDIC	00.133.418/0001-77	10,00	UN	25,28	252,80
CURATIVO HIDROGEL C/ALGINATO 1TB	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	UN	21,00	21,00
CURATIVO CARVÃO ATIVADO C/ PRATA - UN	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	UN	31,00	31,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CLORIDRATO DE DOPAMINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 MG/ML - USO IM - 10 ML - CAIXA COM 10 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	1,35	13,50
NITROPRUSSIATO DE SÓDIO INJEÇÃO AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	6,25	62,50
SABÃO EM PÓ 20 KG	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	142,89	142,89
PASTA UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	145,15	145,15
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	112,97	225,94
DETERGENTE UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	UN	192,47	384,94
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	146,15	292,30
ADITIVO ALCALINO 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	BD	218,26	218,26
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	4,50	22,50
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	2,18	21,80
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	12,00	UN	3,58	42,96
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	100,00	UN	2,20	220,00
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	6,45	32,25
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	3,00	FD	70,00	210,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	60,00	LT	3,70	222,00
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	UN	1,77	42,48
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	4,97	24,85
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	FR	3,27	78,48
PILHA AAA 1,5 V EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	5,97	29,85
VASSOURA CAIPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	11,50	57,50
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	84,00	UN	2,45	205,80
MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	5,88	23,52
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	3,97	7,94
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1,00	PCT	3,00	3,00
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	5,00	30,00
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	6,00	30,00
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,58	5,16
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	7,80	312,00
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,80	14,00
QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	UN	4,38	35,04
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1,00	PCT	3,00	3,00
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,13	49,56
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	2,85	34,20
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,90	19,50
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	2,85	34,20
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	1,63	24,45
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	5,20	52,00
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,85	57,00
MARGARINA VEGETAL 80% DE LIPÍDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	4,95	99,00
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	4,30	8,60
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	1,89	9,45
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	2,40	4,80
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	1,33	6,65
CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	CX	1,95	13,65

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TRIGO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	3,97	7,94
VINAGRE BRANCO 750 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	UN	3,68	11,04
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	2,79	33,48
CRAVO DA INDIA 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	PCT	2,99	2,99
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	PCT	12,11	290,64
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,15	21,50
LENTILHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	5,83	11,66
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	UN	3,50	87,50
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	2,79	16,74
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	5,44	32,64
AZEITE 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	UN	6,98	20,94
CATCHUP 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	4,27	17,08
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	54,00	UN	1,97	106,38
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	PCT	9,87	177,66
BATATA PALHA 140 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	UN	4,65	37,20
AZEITONA SEM CAROÇO 150 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	6,75	40,50
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100 G	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	3,33	13,32
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	10,25	102,50
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	UN	4,47	53,64
ERVILHA EM CONSERVA 200 G	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	1,43	7,15
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	4,95	49,50
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	2,79	16,74
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	PCT	4,27	102,48
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	2,85	17,10
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	40,00	UN	3,58	143,20
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	50,00	UN	4,50	225,00
GELATINA EM PÓ SABOR UVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	7,00	70,00
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,85	85,50
SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,13	49,56
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	1,45	21,75
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	4,80	72,00
GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	7,00	35,00
GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	7,00	70,00
AVEIA EM FLOCOS FINOS 200 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	3,73	11,19
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,58	25,80
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,90	39,00
MARGARINA 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	BD	23,88	477,60
SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	5,00	30,00
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	CX	6,00	240,00
CHOCOLATE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,75	37,50
ACHOCOLATADO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	PCT	7,85	628,00
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,85	85,50
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE DE 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	BD	35,00	175,00
CEREJA EM CALDA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	FR	7,00	35,00
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,85	85,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SUCO DE MARACUJÁ 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	8,50	102,00
FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	7,00	PCT	18,50	129,50
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	UN	19,88	795,20
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	7,80	312,00
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	31,50	472,50
DOCE DE LEITE	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	BD	36,50	73,00
PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	10,50	52,50
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	9,87	296,10
CREME DE LEITE 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	3,95	39,50
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	1,33	13,30
TRIGO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	3,97	19,85
FARINHA LACTEA 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	12,98	64,90
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	80,00	PCT	12,11	968,80
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,79	55,80
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,15	21,50
MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	2,79	41,85
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	3,85	38,50
SEQUIINHOS 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	7,17	71,70
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	2,79	111,60
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	5,44	163,20
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	2,79	41,85
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	1,89	9,45
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	10,25	307,50
CHOCOLATE GRANULADO 1 KG CONTENDO AÇUCAR, CACAU EM PÓ, AMIDO DE MILHO, GLICOSE DE MILHO, ÓLEO DE SOJA E/OU ALGODÃO E OU PALMA HIDROGENADO, SAL, EMILSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE. NÃO CONTÉM GLUTEN.	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	14,20	28,40
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	4,27	85,40
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	2,40	36,00
CATCHUP 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	UN	4,27	85,40
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,85	28,50
LENTILHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	5,83	29,15
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	2,79	41,85
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	UN	4,30	86,00
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	UN	3,50	140,00
PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	CX	2,20	11,00
AMEIXA SECA 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	9,95	49,75
SERINGA 1 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	30,00	CX	49,90	1.497,00
LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	CX	19,80	198,00
LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ANATÔMICA - TAMANHO 8 - USO HOSPITALAR, USO ÚNICO, PACOTE COM 02 UNIDADES	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	30,00	PCT	1,39	41,70
LUVA CIRURGICA DE LATEX ANATOMICA ESTERIL, 7,5, USO HOSPITALAR, USO UNICO - PACOTES COM 2 UNIDADES (PAR)	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	30,00	PCT	1,39	41,70
LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO G - CAIXA C/ 100 UN	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	CX	19,80	198,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL COM CAPA EXTRA FLEXIVEL	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	30,00	UN	6,98	209,40
LUVA CIRURGICA DE LATEX ANATOMICA ESTERIL, 7,0, USO HOSPITALAR, USO UNICO - PACOTES COM 2 UNIDADES (PAR)	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	30,00	PCT	1,39	41,70
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS, 100% ALGODÃO 8 DOBRAS NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM - CAIXA COM 20X50 UNIDADES	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	70,00	CX	14,90	1.043,00
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	CX	19,80	198,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	12,00	LT	4,50	54,00
DIDROERGOCRISTINA MES + PIRACETAM - CAIXA COM 20 COMPRIMIDO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	20,46	204,60
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	KIT	5,00	10,00
TAMPA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	110,00	110,00
JOGO DE BANDEIRA EM POLIAMIDA, MEDIDA OFICIAL EM 03 PANOS. CADA JOGO CONTÉM: 01 NACIONAL, 01 ESTADUAL E 01 MUNICIPAL	BANDERPLACA IND. COM. LTDA	00.759.039/0001-97	1,00	JG	846,00	846,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	11,00	UN	225,00	2.475,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	4,00	UN	42,00	168,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	2,00	UN	40,00	80,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	36,00	GL	8,00	288,00
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	7,00	KG	1,30	9,10
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	0,87	3,48
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	PCT	2,97	11,88
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	1,49	11,92
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,90	12,90
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	1,14	3,99
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,27	1,27
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	3,97	15,88
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	1,17	2,34
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	2,23	13,38
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	1,97	15,76
RÚCULA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	MÇ	2,36	23,60
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	10,45	62,70
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	12,00	12,00
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	8,70	26,10
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,60	KG	17,00	214,20
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	17,30	207,60
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,72	KG	11,50	19,78
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,50	KG	13,50	114,75
COXA E SOBRECORA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	8,00	KG	5,00	40,00
COSTELINHA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	14,80	88,80
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	21,90	131,40
QUEIJO CURADO TIPO MINAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	30,98	15,49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	PCT	4,90	14,70
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,70	KG	21,90	146,73
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	21,60	KG	8,07	174,31
HAMBURGUER BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	UN	0,85	25,50
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	52,00	KG	17,30	899,60
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	8,60	8,60
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	59,754	KG	5,20	310,72
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	8,70	8,70
EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	55,50	KG	12,45	690,98
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	113,50	KG	13,50	1.532,25
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	KG	21,90	438,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	5,69	28,45
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,30	KG	29,90	128,57
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	20,08	240,96
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	KG	21,90	459,90
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	KG	1,97	78,80
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	PCT	1,97	13,79
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	27,00	MÇ	2,23	60,21
PIMENTÃO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,40	KG	2,63	1,05
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	27,00	MÇ	1,03	27,81
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	MÇ	2,47	37,05
COUVE FLOR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	1,87	3,74
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	MÇ	2,27	2,27
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	28,00	KG	1,27	35,56
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	1,17	4,10
PIMENTÃO AMARELO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	6,63	6,63
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,00	KG	0,98	17,64
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,67	5,01
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	2,77	2,77
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	1,14	0,57
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	24,00	UN	2,27	54,48
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	6,63	6,63
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	31,50	KG	3,97	125,06
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	KG	1,57	23,55
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	27,00	KG	1,49	40,23
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	18,00	KG	0,87	15,66
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	PCT	2,97	14,85
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	80,00	KG	0,86	68,80
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	22,00	KG	1,30	28,60
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	7,00	KG	8,45	59,15
SERVIÇOS DE CONCRETAGEM	SUPERCON CONCRETO DE MONTE ALTO LTDA	11.315.614/0001-89	10,00	M3	235,00	2.350,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	CHA VEL-CHAVES, VELOCIMETROS E TACOGRAF	55.001.531/0001-90	2,00	UN	180,00	360,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	145,00	KG	8,07	1.170,15
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	45,00	KG	8,78	395,10
PÃO DOCE DE COCO 80 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	7,50	KG	9,90	74,25
PÃO DE HAMBURGUER	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	5,00	KG	9,02	45,10
FERTILIZANTES	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	KG	14,00	28,00
GERBERA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	50,00	100,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MUDA DE BUXINHO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	UN	40,00	240,00
LIMITADOR DE ALTURA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	17,00	UN	5,00	85,00
MUDA DE BUXINHO MEDIA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	140,00	280,00
MUDA EXORIA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	75,00	225,00
GRAMA ESMERALDA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	20,00	M2	15,00	300,00
VASO DE CIMENTO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	73,00	146,00
CASCA PINUS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	UN	25,00	150,00
TERRA VEGETAL 25 KG	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	SC	20,00	120,00
MUDA DE BUXINHO GRANDE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	360,00	720,00
AMOXICILINA SUSP ORAL 50 MG/ML - 60ML - FRASCO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	FR	2,80	280,00
VIDRO CANELADO	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	4,70	M2	50,00	235,00
TALÃO DE OCORRÊNCIA F/V	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	20,00	UN	7,80	156,00
PAPEL OFÍCIO C/ TIMBRE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,19	380,00
ENVELOPE BRANCO 26 X 36	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	500,00	UN	0,39	195,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ALEX PRADO FURINI 34435926865	22.226.804/0001-46	1,00	UN	7.734,00	7.734,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	183,40	366,80
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA - 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	5,00	BD	270,00	1.350,00
ROLO DE LÃ 15 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	5,00	PÇ	11,00	55,00
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA - 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	10,00	BD	270,00	2.700,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	250,00	250,00
ABRAÇADEIRA DE NYLON 23 CM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	10,00	PÇ	0,50	5,00
KIT TOMADA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	46,00	46,00
TOMADA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	11,00	11,00
TAMPA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	19,00	19,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	KIT	5,00	10,00
CABO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	5,00	MT	5,00	25,00
SENSOR DE VELOCIDADE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	225,00	225,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
ROTOR DO ALTERNADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	130,00	130,00
CABO FLEX 25 MM AZ	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	7,00	UN	16,80	117,60
FITA AUTO FUSÃO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	18,90	18,90
CABO FLEX 25 MM ISOL. 1KV PRETO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	21,00	MT	16,80	352,80
LUVA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	6,00	UN	3,04	18,24
CONECTOR	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	3,00	PÇ	5,18	15,54
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,50	KG	8,60	141,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	42,50	KG	12,00	510,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	39,00	KG	5,20	202,80
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	82,50	KG	13,50	1.113,75
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	11,50	63,25
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	45,00	KG	8,78	395,10
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	150,00	KG	8,07	1.210,50
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	4,90	24,50
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	KG	21,90	547,50
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	51,00	KG	20,08	1.024,08
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	KG	21,90	547,50
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,00	PCT	5,69	96,73
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	MÇ	2,27	2,27
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	1,17	11,70
PIMENTÃO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	2,63	5,26
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	26,00	MÇ	1,03	26,78
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	31,00	MÇ	2,47	76,57
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	23,00	MÇ	2,23	51,29
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	KG	1,97	41,37
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,14	2,28
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	24,00	UN	2,27	54,48
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	5,18	31,08
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	42,00	KG	1,27	53,34
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,67	3,34
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,50	KG	1,17	16,97
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	1,60	14,40
PIMENTÃO AMARELO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	6,63	6,63
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,00	KG	1,49	32,78
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,50	KG	0,95	6,18
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	87,00	KG	1,24	107,88
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	28,50	KG	3,97	113,15
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	UN	2,35	4,70
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	PCT	2,97	11,88
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	KG	1,78	1,78
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	23,00	KG	0,87	20,01
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	55,00	KG	0,86	47,30
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	32,00	KG	1,30	41,60
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	5,20	15,60
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,50	KG	13,50	101,25
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	8,60	34,40
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	12,00	30,00
MAMINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	UN	19,50	58,50
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	17,30	86,50
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	10,45	52,25
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	8,00	KG	8,07	64,56
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	1,97	7,88
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	MÇ	2,23	11,15
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	1,97	11,82

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	3,24	16,20
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	1,03	4,12
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	0,98	9,80
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	3,97	15,88
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	2,27	9,08
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	1,49	8,94
BERINJELA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	1,07	3,21
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	PCT	2,97	2,97
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	0,87	3,48
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	KG	1,30	6,50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	295,90	295,90
MANCAL	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	2,00	UN	273,53	547,06
KIT LACRAÇÃO TACÓGRAFO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	35,00	35,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	KIT	5,00	10,00
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	5,00	5,00
REDUTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	35,00	35,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ATUAL PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - ME	14.088.537/0001-60	1,00	UN	788,00	788,00
PNEU 900X20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	837,50	1.675,00
SYNISC ONE 6 ML	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	1,00	UN	1.479,00	1.479,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	KIT	5,00	10,00
TAMPA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	20,00	20,00
IMA RELOGIO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	68,00	68,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	700,00	700,00
COURVIM GRAFITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,50	M2	30,00	75,00
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	40,00	UN	5,00	200,00
ESPUMA 02 CM D-28	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,50	UN	25,00	62,50
PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	40,00	UN	1,50	60,00
CORREIA 3V 710	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	2,00	UN	15,00	30,00
CORREIA 3V 750	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	6,00	UN	18,00	108,00
ETIQUETA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,055	110,00
SADT F/V 100 X 1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	200,00	TLS	3,375	675,00
RECEITUÁRIO 100X1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	200,00	TLS	2,925	585,00
RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 50 X 2	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	200,00	TLS	4,90	980,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	30,00	30,00
FICHA DO PACIENTE 100X1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	500,00	PCT	0,17	85,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	40,00	UN	2,69	107,60
REFRIGERANTE DE COLA 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	5,29	190,44
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,67	80,40
SINALIZADOR GARAGEM 2 LAMP	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	260,00	260,00
REATOR PARA LÂMPADA FLUÓR 1 X 32 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	5,00	UN	30,00	150,00
LÂMPADA FLUÓR 32 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	21,00	UN	6,00	126,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	3,00	UN	37,00	111,00
LÂMPADA COMPACTA 25 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	20,00	UN	20,00	400,00
LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	5,00	UN	37,00	185,00
TIMER DIGITAL COM BATERIA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	190,00	190,00
SOMATROPINA 4 UI AMP	HERA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	09.021.458/0002-82	30,00	UN	47,63	1.428,90
SERVIÇOS DE ANÁLISES E PESQUISAS CIENTÍFICAS	GEO SOLUÇÕES LTDA	00.493.077/0001-40	1,00	UN	4.100,00	4.100,00
LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	2,00	UN	67,00	134,00
REATOR METÁLICO 150 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	5,00	UN	89,00	445,00
LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	2,00	UN	78,00	156,00
SERVICO DE CONSERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	2.670,00	2.670,00
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	180,00	UN	3,93	707,40
SORO FISIOLÓGICO 100 ML	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	180,00	UN	3,83	689,40
EQUIPO MAGROGOTAS	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	300,00	UN	2,29	687,00
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	200,00	FR	4,47	894,00
ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	20,00	UN	12,50	250,00
CÂMARA DE AR 18 12,5	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	95,00	190,00
JUNTA DE VEDAÇÃO 08-S	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	15,00	15,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	16,00	16,00
CONECTOR 3/4 X 1/2	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	19,00	19,00
CORDÃO ARRANQUE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	5,00	5,00
FILTRO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	8,00	8,00
CONJUNTO REPARO SEM VÁLVULA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	39,00	39,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	16,00	16,00
RETENTOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	12,00	12,00
JUNTA DE VEDAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	12,00	12,00
CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	20,00	20,00
PINO FUSIVEL EIXO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	11,00	22,00
PORCA SEXTAVADA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	10,00	UN	1,00	10,00
EIXO DE ACIONAMENTO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	105,00	105,00
ARRUELA DE PRESSÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	20,00	20,00
CABO ACELERADOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	79,00	79,00
POLIA DE POLIACETAL	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	10,00	10,00
RETENTOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	10,00	20,00
GRAMPO PESADO 3/8''	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	UN	5,00	20,00
EMBREAGEM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	72,00	72,00
ANEL 237669	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	1,00	1,00
ANEL ANTI EXTRUSÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	3,50	3,50
ANEL	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	2,00	2,00
PISTÃO NADADOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	1,00	1,00
VÁLVULA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	5,00	15,00
CAPACITOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	56,00	56,00
GAXETA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	12,00	36,00
PISTÃO PILOTO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	17,00	17,00
VÁLVULA DE RETENÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	PÇ	5,00	15,00
RETENTOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	12,00	36,00
CANETA PARA ELETROCARDIOGRAFO	ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA	08.091.417/0001-19	3,00	UN	26,00	78,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	65,00	65,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	65,00	65,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	CHA VEL-CHAVES, VELOCIMETROS E TACOGRAF	55.001.531/0001-90	1,00	UN	1.160,00	1.160,00
MEIA CALÇA COMPRIDA - TAMANHO G	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	72,00	72,00
DISCO PARA TACÓGRAFO 180 KM	ROMILSO ERASMO DE TOLEDO PIZA 260705528	20.686.037/0001-22	4,00	UN	22,90	91,60
DISCO PARA TAGOGRAFO 1D 125 KM	ROMILSO ERASMO DE TOLEDO PIZA 260705528	20.686.037/0001-22	4,00	UN	22,90	91,60
DISCO PARA TACOGRAFO 7D 125KM	ROMILSO ERASMO DE TOLEDO PIZA 260705528	20.686.037/0001-22	4,00	UN	22,90	91,60
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	12,00	GL	8,00	96,00
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	60,00	UN	0,72	43,20
PAPEL CARBONO PARA LAPIS A4 COR AZUL	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	5,00	UN	14,98	74,90
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR AZUL	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	1,19	11,90
PINCEL ATOMICO COM PONTA REDONDA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	1,19	11,90
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR VERMELHA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	1,19	11,90
LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	CX	34,24	68,48
GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	CX	2,19	21,90
ESTILETE ESTREITO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	20,00	UN	0,48	9,60
CORRETIVO LÍQUIDO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	1,43	14,30
COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	7,04	7,04
APONTADOR COM DEPÓSITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,36	23,60
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	CX	9,28	92,80
PRÓTESE TOTAL INFERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	13,00	UN	240,00	3.120,00
PRÓTESE TOTAL SUPERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	20,00	UN	240,00	4.800,00
RETENTOR DO CUBO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	180,00	180,00
PISTÃO DE FREIO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	12,00	UN	120,00	1.440,00
JOGO DE VEDAÇÃO DA PINÇA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	4,00	UN	280,00	1.120,00
PNEU 185/65 R14	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	255,00	1.020,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	600,00	600,00
REVELADOR PARA RAO X	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	GL	170,00	850,00
GUIA DE CONCRETO	PAULINO SERGIO DA SILVA ME	05.196.109/0001-60	234,00	PÇ	8,00	1.872,00
PAPEL CREPOM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	35,00	UN	1,00	35,00
GLITER POTE 3 G	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	20,00	UN	0,70	14,00
BLOCO DE DESENHO BRANCO 20 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	9,00	36,00
TINTA GUACHÊ - CAIXA COM 06 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	26,00	CX	3,50	91,00
CARTOLINA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	60,00	UN	0,70	42,00
CARTOLINA DE E.V.A	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	40,00	UN	2,00	80,00
LANTEJOULAS - 3 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	20,00	PCT	0,70	14,00
EVA GLITER	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	11,00	UN	5,00	55,00
LÁPIS DE COR - 12 CORES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	CX	6,90	6,90
PAPEL CARTÃO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	55,00	UN	1,00	55,00
PAPEL DE SEDA PCTE C/ 100 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	PCT	20,00	60,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	95,00	KG	8,78	834,10
PÃO DE HAMBURGUER	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	4,00	KG	9,02	36,08
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	85,00	KG	8,07	685,95
FRETE	HORA SOL COM. ASSIST. DE RELOGIOS LTDA	50.399.542/0001-57	1,00	UN	348,80	348,80
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	HORA SOL COM. ASSIST. DE RELOGIOS LTDA	50.399.542/0001-57	1,00	UN	160,00	160,00
BATERIA SELADA 12V 7L AH	HORA SOL COM. ASSIST. DE RELOGIOS LTDA	50.399.542/0001-57	1,00	UN	187,00	187,00
HAMBURGUER BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	50,00	UN	0,85	42,50
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	55,00	KG	17,30	951,50
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	15,70	7,85
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	8,60	34,40
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	53,00	KG	13,50	715,50
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	44,10	KG	5,20	229,32
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	29,90	59,80
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	21,90	328,50
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,00	KG	21,90	284,70
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	50,00	PCT	5,69	284,50
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	19,00	KG	20,08	381,52
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	1,97	9,85
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	1,17	11,70
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	27,00	KG	1,97	53,19
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	MÇ	1,03	16,48
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,00	MÇ	2,23	28,99
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	KG	1,27	50,80
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,17	3,51
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	2,77	5,54
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,57	4,71
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,67	8,35
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	27,00	KG	1,49	40,23
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,50	KG	1,14	8,55
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	30,00	UN	2,27	68,10
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	3,97	35,73
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	3,27	19,62
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	67,50	KG	2,17	146,48
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	12,00	PCT	2,97	35,64
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	10,00	KG	0,87	8,70
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	152,00	KG	0,86	130,72
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	22,00	KG	1,30	28,60
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	20,00	UN	0,72	14,40
NUTRIDRINK MAX EM PÓ - SEM SABOR	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	10,00	UN	55,00	550,00
NUTRISON SOYA MULTI FIBER 800GR	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	42,00	UN	54,00	2.268,00
NUTRISON SOYA 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	60,00	UN	52,00	3.120,00
DIPIRONA 500 MG - 10 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	500,00	FR	0,74	370,00
CLOMIPRAMINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	76,00	456,00
TIOTROPIO 2,5 MCG - 4 ML + INALADOR 60 DOSES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	UN	308,38	616,76

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FORMOTEROL + BUDESONIDA 12/400 MCG - CAIXA COM 60 CÁPSULA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	120,04	120,04
BROMOPRIDA 5 MG/ML - IM/IV - 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	143,00	715,00
MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGENIO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	KIT	7,00	210,00
BROMOPRIDA 4MG/ML GOTAS - FRASCO 20 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	FR	1,90	95,00
TIMOLOL 6,8 MG + BRIMONIDINA 2 MG COLIRIO - 5 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	FR	79,80	239,40
GABAPENTINA 400 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	67,00	134,00
SYNVISS ONE 6 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	UN	1.380,00	1.380,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	9,10	KG	8,07	73,44
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	12,00	12,00
FRALDINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	16,80	100,80
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	22,90	KG	17,30	396,17
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	15,70	7,85
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,50	KG	13,50	155,25
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	21,90	43,80
QUEIJO MINEIRO PARA RALAR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	30,98	15,49
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	21,90	43,80
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	1,03	6,18
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	1,97	5,91
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	1,17	1,17
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,23	8,92
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	3,97	15,88
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,27	1,27
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,17	2,34
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,67	5,01
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	1,49	10,43
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,90	12,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	6,00	KG	1,30	7,80
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	0,87	3,48
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	KG	0,86	0,86
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	PCT	2,97	11,88
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	1.080,00	1.080,00
SERVIÇO DE LIMPEZA NAS ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CA	66.873.472/0001-67	1,00	UN	4.125,00	4.125,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	LICITEC SOFTWARE S/C LTDA	65.714.065/0001-44	7,00	UN	1.425,00	9.975,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	CHA VEL-CHAVES, VELOCIMETROS E TACOGRAF	55.001.531/0001-90	1,00	UN	180,00	180,00
MASSA ASFÁLTICA CBUQ	FAVA & FAVA CONSTRUTORA LTDA - ME	19.921.237/0001-33	10,00	TON	250,00	2.500,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	165,00	330,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	65,00	195,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	98,00	196,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	65,00	195,00
TONNER 7115 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	85,00	85,00
ROTEADOR TP-LINK WIRELESS TL-WR740N 150M	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	85,00	85,00
NOBREAK NHS G2 600VA COM 02 BAT.	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	289,00	289,00
MOUSE OPTICO USB	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	29,00	29,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TECLADO USB - ABNT II	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	49,00	49,00
MONITOR LED 18.5	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	319,00	319,00
MICRO COMPUTADOR DUAL CORE 4 GB 500 GB PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	1.080,00	1.080,00
CESTO	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	4,00	UN	9,70	38,80
FOGOS DE ARTIFÍCIO - GIRANDOLA 468 TIROS	J.D. OLIVEIRA IMP E EXP DE FOGOS E ARTI	12.799.420/0001-69	2,00	UN	200,00	400,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - KIT DE 3'' CORES DIVERSAS	J.D. OLIVEIRA IMP E EXP DE FOGOS E ARTI	12.799.420/0001-69	4,00	UN	460,00	1.840,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - TORTA 150 TUBOS EM Z	J.D. OLIVEIRA IMP E EXP DE FOGOS E ARTI	12.799.420/0001-69	1,00	UN	500,00	500,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - TORTA DE 50 TUBOS VARIADAS	J.D. OLIVEIRA IMP E EXP DE FOGOS E ARTI	12.799.420/0001-69	1,00	UN	150,00	150,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - KIT DE 2'' E 1/2 CORES DIVERSAS	J.D. OLIVEIRA IMP E EXP DE FOGOS E ARTI	12.799.420/0001-69	2,00	UN	550,00	1.100,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - GIRANDOLA 468 CORES	J.D. OLIVEIRA IMP E EXP DE FOGOS E ARTI	12.799.420/0001-69	2,00	UN	300,00	600,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - KIT DE 4'' CORES DIVERSAS	J.D. OLIVEIRA IMP E EXP DE FOGOS E ARTI	12.799.420/0001-69	1,00	UN	410,00	410,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	145,00	145,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	145,00	145,00
TERMINAL	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	65,00	65,00
PNEU 175/70 R13	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	180,00	720,00
PASTILHA DE FREIO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	PÇ	65,00	65,00
PNEU 175/70 R13	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	180,00	720,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	165,00	495,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	5,00	UN	65,00	325,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	98,00	196,00
REAGENTE CL-S2 - INDICADOR - 10 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IN	68.867.142/0001-94	10,00	UN	67,50	675,00
REAGENTE CL-S1 - TAMPÃO - 25 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IN	68.867.142/0001-94	10,00	UN	35,62	356,20
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	8,00	PCT	2,97	23,76
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	16,00	KG	0,87	13,92
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	KG	1,78	1,78
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	95,00	KG	0,86	81,70
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	13,00	KG	1,30	16,90
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	11,00	KG	8,45	92,95
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,50	KG	1,67	19,21
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	KG	5,18	56,98
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	59,00	KG	1,27	74,93
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	1,17	9,36
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	6,63	6,63
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	80,00	KG	4,86	388,80
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	UN	2,35	4,70
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	0,98	9,80
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,50	KG	1,24	21,70
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,00	KG	3,97	71,46
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,50	KG	3,27	34,34
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	28,00	KG	1,49	41,72
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,60	3,20
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,84	9,84
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,14	1,14

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	UN	2,27	27,24
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	147,00	KG	8,07	1.186,29
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	45,00	KG	8,78	395,10
PÃO DOCE DE COCO 80 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	6,50	KG	9,90	64,35
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,00	PCT	5,69	96,73
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	4,90	24,50
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,60	KG	29,90	47,84
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	KG	21,90	459,90
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	22,00	KG	21,90	481,80
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	KG	20,08	361,44
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	KG	1,97	78,80
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	29,00	MÇ	1,03	29,87
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	KG	1,17	24,57
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,00	MÇ	2,23	31,22
COUVE FLOR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	1,87	7,48
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	MÇ	2,47	39,52
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,27	6,81
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	12,00	84,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	97,50	KG	13,50	1.316,25
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	78,50	KG	17,30	1.358,05
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	KG	5,20	109,20
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	17,00	51,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	66,50	KG	11,50	764,75
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	8,60	12,90
PALHETA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	41,00	82,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	GL	54,00	216,00
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	GL	14,28	28,56
FIXAS - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - 5 LITROS						
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	CX	84,00	252,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	CX	87,00	435,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	11,50	57,50
20CM X 30CM						
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	15,50	77,50
29CM X 42CM						
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	100,00	LT	3,70	370,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	50,00	FD	14,90	745,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	FD	70,00	350,00
MEDINDO 30M X 10CM						
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	30,00	UN	2,76	82,80
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	15,00	UN	2,20	33,00
RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	UN	5,12	20,48
LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	15,00	CX	16,20	243,00
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	CX	16,20	162,00
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	FR	3,27	32,70
VASSOURA CAIPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	11,55	115,50
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	UN	1,77	84,96
ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	70,00	UN	2,85	199,50
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	600,00	UN	2,45	1.470,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	4,80	72,00
QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	4,38	87,60
PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	10,50	105,00
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	2,85	42,75
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	2,85	42,75
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	7,85	157,00
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	2,85	42,75
SEQUIINHOS 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	7,17	71,70
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	1,33	13,30
PÃO DE MEL 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	6,38	63,80
MILHO DE PIPOCA 500 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,97	59,40
MARIA MOLE 50 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	2,27	22,70
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	2,79	111,60
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	2,79	111,60
MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	2,79	83,70
CRAVO DA INDIA 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,99	29,90
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	10,25	307,50
CANELA EM PÓ 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	1,87	18,70
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	1,87	18,70
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	2,79	83,70
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,23	44,60
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	2,79	83,70
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	2,79	83,70
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	UN	3,50	140,00
RINGER LACTATO 500 ML - UNIDADE	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	40,00	UN	2,65	106,00
ABRACADEIRA PRESIL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,72	2,88
TÊ Ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	1,34	1,34
JOELHO Ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	1,53	6,12
ARRUELA PRESSAO 3/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,08	0,16
PARAFUSO SEXT. NC 3/8 X 2'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,50	1,00
RAMONA 4,0 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,87	0,87
ABRACADEIRA MS 6''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,63	8,63
ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 25 MM X 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,59	0,59
JOELHO PVC SOLDÁVEL 25 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,03	3,03
CURVA PVC IRR 75 MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,85	7,85
CORREIA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	19,07	38,14
PARAFUSO 3/16 X 2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,14	0,56
ARRUELA LISA 3/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,05	0,20
PORCA NC 3/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,07	0,28
CHAVE DE FENDA 3/16 X 6''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,78	4,78
CHAVE DE FENDA 1/4 X 6''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,30	8,30
ARRUELA LISA 3/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,05	0,40
PARAFUSO 3/4 X2 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,10	0,80
FITA ISOLANTE PRETA 20 M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,43	8,86
CONTATOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	242,04	242,04
CHAVE DE FENDA 1/4 X 6''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,70	10,70
BROCA A.R 13 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	67,86	67,86
LUVA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	6,59	13,18

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ALICATE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	37,35	37,35
CORREIA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	19,07	38,14
ELETRODO 2,50 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	KG	16,69	83,45
SPRAY ANTI-FERRUGEM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,58	8,58
FITA ISOLANTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,59	9,18
PORCA NC 3/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	UN	0,07	0,70
PARAFUSO 3/16 X 2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,14	0,14
ENGATE RAP 1/4'' FEMEA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	19,85	39,70
SILICONE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	11,98	23,96
TERMINAL DE COMPRESSÃO 35 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	1,78	8,90
SPRAY ANTI FERRUGEM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,18	8,18
SPRAY ANTI CORR 300L	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	12,17	12,17
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,73	7,73
LIXA D'ÁGUA N° 280	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,07	1,07
LIXA D'ÁGUA N° 180	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,99	1,98
ABRACADEIRA DE NYLON 250 X 3,6	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	100,00	UN	0,19	19,00
ABRACADEIRA DE NYLON 300 X 3,6	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	100,00	UN	0,26	26,00
FITA ISOLANTE 19MM X 20M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	4,61	18,44
CHAVE DE LUZ	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	18,00	18,00
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,00	108,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	8,00	288,00
NIPLE ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	7,55	30,20
UNIÃO ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	PÇ	0,73	3,65
TE PVC SOLDÁVEL MARROM 50MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,69	4,69
ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 25 MM X 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,59	1,18
TÊ PVC SOLDÁVEL 25 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,54	0,54
LUVA PVC BR 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	6,42	12,84
NIPLE ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	7,71	15,42
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	24,32	24,32
TUBO PVC SOLDÁVEL MARROM 50MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,50	MT	8,22	4,11
TÊ ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	7,99	7,99
LUVA PVC BR 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	6,42	25,68
NIPLE ø 3/4'' GALVANIZADO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	PÇ	4,30	25,80
ENXADA COM CABO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	17,01	17,01
TORNEIRA ESFERA ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	11,02	44,08
COLAR TOMADA 85 MM X 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,04	6,04
FITA VEDA ROSCA 18MM X 40M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,22	5,22
COLAR TOMADA 75 MM X 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,24	9,24
REGISTRO ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	24,32	24,32
LUVA PVC 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,39	6,39
MANGUEIRA PARA JARDIM ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	MT	2,49	4,98
ABRACADEIRA PRESIL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,72	0,72
NIPLE GALV 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,39	7,39
REGISTRO ø 1 1/2'' GAVETA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	14,64	14,64
FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,26	5,26
BARRA ROSCADA 1/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,50	UN	3,23	1,62
SELO MECÂNICO 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	17,56	17,56
ROLAMENTO 6206	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	21,53	43,06
TUBO POLIETILENO ø 3/4'' X 2,5 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	100,00	MT	0,98	98,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ADAPTADOR INTERNO POLIET. 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,14	1,14
BUCHA RED. PVC 1.1/2 X 1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,92	2,92
PORCA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,07	0,28
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DO ESTADO	61.924.981/0001-58	1,00	UN	960,00	960,00
CONCERTA - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	1,00	CX	181,13	181,13
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	MARCELO A. DA SILVA LIMEIRA - ME	03.645.347/0001-80	5,00	CX	104,58	522,90
PAPEL SULFITE A4 AZUL - PACOTE COM 500 FOLHAS	MARCELO A. DA SILVA LIMEIRA - ME	03.645.347/0001-80	2,00	PCT	14,95	29,90
DVD - R	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	100,00	UN	0,61	61,00
PASTA	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	20,00	UN	2,47	49,40
PLÁSTICO	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	UN	14,98	74,90
CARTOLINA COR AMARELO - CONTENDO 100 FOLHA	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	29,68	29,68
PASTA POLIONDA 55 MM	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	20,00	UN	2,69	53,80
LIVRO PONTO DOS DOCENTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	UN	18,85	94,25
LIVRO PONTO 100 FOLHAS, 215 X 315 MM	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	UN	12,02	36,06
ENVELOPE PLÁSTICO MEDINDO 24 X 33 CM - CAIXA COM 1000 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	CX	63,70	63,70
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	CX	9,28	46,40
CARTOLINA ROSA MEDINDO 50 X 66 CM - PACOTE COM 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	29,68	29,68
CARTOLINA BRANCA 50 X 66 CM PTE C/ 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	29,68	59,36
CARTOLINA AZUL 50 X 66 CM PACOTE COM - 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	29,68	29,68
CARTOLINA VERDE 50 X 60 CM - PACOTE COM 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	29,68	29,68
BROCHURÃO CAPA DURA COR AZUL - 96 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	150,00	UN	3,98	597,00
BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	80,00	UN	1,71	136,80
BROCHURA CAPA DURA COR VERMELHO 1/4 - 48 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	40,00	UN	1,71	68,40
BLOCO PAUTADO MEDINDO 205 X 265 MM C/ 50 FOLHAS - EMB COM 10 BLOCOS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	23,39	23,39
BARBABTE DE ALGODÃO 8 FIOS ROLO C/ 700 GR	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	8,83	8,83
RÊGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM - CARTELA COM 24 UNIDADES	SOMAR BR IMPORT E EXPORT DE ARTIG ESC E	14.353.408/0001-51	10,00	PCT	17,98	179,80
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	SOMAR BR IMPORT E EXPORT DE ARTIG ESC E	14.353.408/0001-51	24,00	UN	3,06	73,44
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA	SOMAR BR IMPORT E EXPORT DE ARTIG ESC E	14.353.408/0001-51	12,00	UN	3,06	36,72
GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 210 GRAMPOS 26/6	SOMAR BR IMPORT E EXPORT DE ARTIG ESC E	14.353.408/0001-51	5,00	UN	20,06	100,30
BORRACHA DE LATEX NATURAL N° 60 NA COR BRANCA	SOMAR BR IMPORT E EXPORT DE ARTIG ESC E	14.353.408/0001-51	10,00	UN	8,78	87,80
EVA VERDE LIMÃO - PACOTE COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	10,95	32,85
EVA COM BRILHO NA COR VERMELHO - PCTE COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	34,90	104,70
EVA PRETO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	PCT	10,95	54,75
EVA VERMELHO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	10,95	32,85
EVA BRANCO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	10,95	32,85

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EVA COM BRILHO NA COR BRANCO MEDINDO 60 X 40 - EMB. COM 10 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	34,90	34,90
EVA COM BRILHO NA COR ROSA CLARO - PCTE COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	34,90	104,70
EVA COM BRILHO NA COR PRETO - PCTE COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	34,90	104,70
EVA COM BRILHO NA COR AZUL - PCTE COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	34,90	104,70
ETIQUETA BRANCA 34 X 65 MM C/120 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	PCT	4,46	44,60
ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17 MM PRETO PARA 100 FOLHAS PCOTE COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	9,36	9,36
ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 09 MM PRETO 50 FOLHAS - PCTE COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	5,12	5,12
ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 07 MM PRETO, PARA 50 FOLHAS - PCTE COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	3,76	3,76
ENVELOPE GRAMDE COR AMARELO MEDINDO 24 X 34 MM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	750,00	UN	0,17	127,50
COLOR SET COR AMARELO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	8,66	25,98
COLOR SET COR VERMELHO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	8,66	25,98
COLOR SET COR VERDE BANDEIRA MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	8,66	17,32
COLOR SET COR AZUL ESCURO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	8,66	17,32
COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	50,00	CX	7,04	352,00
CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 - PACOTE COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	PCT	20,70	103,50
APONTADOR COM DEPÓSITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	200,00	UN	2,36	472,00
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	PCT	1,77	8,85
PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	0,53	10,60
PAPEL VERGÊ - CAIXA COM 50 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	CX	7,97	79,70
PAPEL CARTÃO AMARELO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	18,18	36,36
PAPEL CARTÃO BRANCO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66 CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	18,18	36,36
LIVRO ATA 100 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	5,93	17,79
LÁPIS VERMELHO - CAIXA COM 144 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	CX	68,58	342,90
GIZ COLORIDO - CAIXA COM 50 UNIDADES - 7 CORES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	3,97	198,50
EVA VERMELHO COM BOLINHAS BRANCAS 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	20,84	62,52
EVA ESTAMPADO MISTO COR OCEANO 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	20,84	62,52
EVA ESTAMPADO MISTO COR INVERNO 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	20,84	62,52
EVA ESTAMPADO MISTO COR ECLIPSE 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	20,84	62,52

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EVA ESTAMPADO MISTO COR CARIOCA - EMB COM 05 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	20,84	62,52
REFIL COLA QUENTE FINA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	19,21	192,10
PLÁSTICO ADESIVO MEDINDO 45 X 25 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	38,00	190,00
PISTOLA DE COLA QUENTE 10W 110/220V PEQUENA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	20,00	UN	8,73	174,60
PINCEL ATOMICO COM PONTA REDONDA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	36,00	UN	1,19	42,84
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR VERMELHA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	24,00	UN	1,19	28,56
PEN DRIVE 4 GB	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	16,00	80,00
PAPEL SULFITE A4 SALMAO - PACOTE COM 500 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	18,38	36,76
PASTA COM TRILHO NA COR BRANCA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	0,85	8,50
PASTA COM TRILHO NA COR AZUL	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	50,00	UN	0,85	42,50
PASTA COM GRAMPO NA COR PRETO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	30,00	UN	0,85	25,50
PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	50,00	UN	1,04	52,00
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS AZUL ROYAL, EMBALAGEM CONTENDO 10	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	4,70	23,50
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS BRANCO, EMBALAGEM CONTENDO 10	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	4,70	23,50
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS ROXO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	4,70	23,50
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS ESTAMPADO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	4,70	23,50
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS LARANJA, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	4,70	23,50
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS VERMELHO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	PCT	4,70	23,50
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS VERDE BANDEIRA, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	PCT	4,70	14,10
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS AMARELO CANARIO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	PCT	4,70	14,10
PAPEL CARTOLINA LAMINADO PRATA 48 X 60 CM - PCTE COM 20 UNIDADE	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	19,26	38,52
PAPEL CARTOLINA LAMINADO 48 X 60 CM - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	19,30	38,60
LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	CX	34,24	171,20
GRAMPO TRILHO METAL 50 JOGOS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	4,13	4,13
GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	CX	2,19	21,90
ETIQUETA ESCOLAR - CAIXA COM 400 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	10,74	53,70
ESTILETE ESTREITO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	12,00	UN	0,48	5,76
ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 33 MM NA COR PRETO 250 FOLHAS PCTE COM 100 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	20,08	20,08
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 110 X 170 MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	500,00	UN	0,05	25,00
ENVELOPE BRANCO 12,5 x 17 CM CX C/ 100	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	100,00	CX	0,06	6,00
CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO - PACOTE COM 100 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	PCT	16,00	80,00
COLA EM BASTÃO 8 GRAMAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	24,00	UN	0,47	11,28
COLA DE ALTA RESISTENCIA 3 GR CX C/ 12 UN	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	CX	45,00	90,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CANETA PARA RETRO PROJETOR PONTA 2.0MM COR PRETO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	12,00	UN	0,98	11,76
CANETA PARA RETROPROJETOR 1.0 MM MÉDIA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	12,00	UN	0,98	11,76
CALCULADORA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	6,79	33,95
CADERNO PEDAGÓGICO QUADRICULADO 140 X 202 MM - 40 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	20,00	UN	0,70	14,00
CADERNO DESENHO 48 FOLHAS MEDINDO 200 X 280 MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	25,00	UN	1,94	48,50
CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	150,00	UN	2,20	330,00
CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS MEDINDO 200 X 275MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	50,00	UN	3,28	164,00
PLACA DE ISOPOR 1,00 X 0,50 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	3,00	UN	3,10	9,30
PAPEL DOBRADURA AZUL ESPELHO MEDINDO 48x60CM- PCT C/100FLS	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	20,00	UN	14,68	293,60
LÁPIS DE COR - 12 CORES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	50,00	CX	4,75	237,50
CD-R 700MB/80MINUTOS/52X	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	100,00	UN	0,61	61,00
CAPA PLASTICA PARA BROCHURRAO TRANSPARENTE	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	100,00	UN	0,67	67,00
CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 - PACOTE COM 100 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	5,00	PCT	0,40	2,00
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	24,00	UN	0,72	17,28
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	CX	22,01	220,10
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	MARCELO A. DA SILVA LIMEIRA - ME	03.645.347/0001-80	5,00	CX	104,58	522,90
BORRACHA DE LATEX NATURAL N° 60 NA COR BRANCA	SOMAR BR IMPORT E EXPORT DE ARTIG ESC E	14.353.408/0001-51	10,00	UN	8,78	87,80
PLACA DE ISOPOR 1,00 X 0,50 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	3,00	UN	3,10	9,30
PILHA RECAREGAVEL AAA PALITO 1,5 V - PCT COM 2 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	5,00	PCT	8,56	42,80
LÁPIS DE COR - 12 CORES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	50,00	CX	4,75	237,50
CANUDO FLEXÍVEL - 100 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	UN	4,63	46,30
PAPEL CRAFT - TAMANHO 40 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	200,00	UN	0,41	82,00
COLA GLITTER DOURADA - FRASCOS DE 25 GRAMAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	120,00	UN	0,99	118,80
COLA GLITTER PRATA - FRASCOS DE 25 GRAMAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	120,00	UN	0,99	118,80
EVA COM BRILHO NA COR PRATA - 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	34,90	104,70
EVA COM BRILHO NA COR DOURADO - 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	34,90	104,70
MASSA DE MODELAR - CAIXA COM 12 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	CX	2,47	49,40
APONTADOR COM DEPÓSITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	200,00	UN	2,36	472,00
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS ROXO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	4,70	23,50
PAPEL SULFITE A4 SALMAO - PACOTE COM 500 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	18,38	36,76
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS AZUL ROYAL, EMBALAGEM CONTENDO 10	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	UN	4,70	14,10
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS BRANCO, EMBALAGEM CONTENDO 10	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	UN	4,70	14,10
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS ESTAMPADO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	4,70	23,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS LARANJA, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	4,70	23,50
LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	CX	34,24	171,20
EVA BRANCO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	PCT	17,39	86,95
EVA VERDE BRASIL - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	PCT	17,39	86,95
EVA VERMELHO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	PCT	17,39	86,95
EVA PRETO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	4,00	PCT	17,39	69,56
EVA AMARELO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	4,00	PCT	17,39	69,56
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 26 X 36 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	100,00	UN	0,19	19,00
CADERNO PEDAGÓGICO QUADRICULADO 140 X 202 MM - 40 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	20,00	UN	0,70	14,00
CADERNO DESENHO 48 FOLHAS MEDINDO 200 X 280 MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	25,00	UN	1,94	48,50
CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	150,00	UN	2,20	330,00
PALITO DE CHURRASCO 25 CM - PACOTE COM 100 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	4,03	12,09
PAPEL MICROONDULADO 50 X 80 CM	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	20,00	UN	2,02	40,40
BROCHURÃO CAPA DURA COR AZUL - 96 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	150,00	UN	3,98	597,00
BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	80,00	UN	1,71	136,80
BROCHURA CAPA DURA COR VERMELHO 1/4 - 48 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	40,00	UN	1,71	68,40
BLOCO PAUTADO MEDINDO 205 X 265 MM C/ 50 FOLHAS - EMB COM 10 BLOCOS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	23,39	23,39
BALÃO 9 LISO NA COR CAFÉ BRASIL - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	PCT	10,68	106,80
BALÃO 9 LISO NA COR LARANJA MANDARIM- PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	PCT	10,68	106,80
BALÃO 9 LISO NA COR ROSA PINK - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	PCT	10,68	106,80
BALÃO 9 LISO NA COR ROXO UVA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	PCT	10,68	106,80
BALÃO 9 LISO NA COR AMARELO SOL - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	PCT	10,68	106,80
BALÃO 9 LISO NA COR AZUL TURQUESA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	PCT	10,68	106,80
BALÃO 9 LISO NA COR PRETO EBANO - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	PCT	10,68	106,80
BALÃO 9 LISO NA COR BRANCO POLAR - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	PCT	10,68	106,80
BALÃO 9 LISO NA COR VERDE MAÇA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	PCT	10,68	106,80
PILHA RECAREGAVEL AAA PALITO 1,5 V - PCT COM 2 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	1,00	PCT	8,56	8,56
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	5,00	CX	22,01	110,05
LÁPIS DE COR - 12 CORES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	50,00	CX	4,75	237,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CANETA ESFERIOGRÁFICA NA COR VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADE	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	1,00	CX	22,01	22,01
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	UN	4,18	12,54
PISTOLA DE COLA QUENTE 10W 110/220V PEQUENA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	8,73	8,73
PASTA SUSPENSÃO 36CM X 24CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	100,00	UN	0,85	85,00
PASTA COM ELÁSTICO NA COR PRETA MEDINDO 36 X 18 X 24CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	1,04	5,20
PASTA COM ELÁSTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	1,04	5,20
PAPEL LÂMINADO COR DOURADO - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	23,18	23,18
PAPEL LÂMINADO COR PINK - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	23,18	23,18
PAPEL LÂMINADO COR PRATA - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	20,51	20,51
PAPEL CARTOLINA LAMINADO PRATA 48 X 60 CM - PCTE COM 20 UNIDADE	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	19,26	19,26
PAPEL CARTOLINA LAMINADO 48 X 60 CM - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	19,30	19,30
LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	CX	34,24	171,20
LANTEJOULAS ROSA Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	1,98	3,96
LANTEJOULAS FRUTA COR Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	1,98	3,96
LANTEJOULAS ROXO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	1,98	3,96
LANTEJOULAS BRANCA Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	1,98	3,96
LANTEJOULAS AZUL CLARO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	1,98	3,96
LANTEJOULAS AZUL ESCURO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	1,98	3,96
LANTEJOULAS PRATA Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	1,98	3,96
LANTEJOULAS VERDE Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	1,98	3,96
LANTEJOULAS OURO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	1,98	3,96
LANTEJOULAS VERMELHO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	1,98	3,96
GRAMPO TRILHO METAL 50 JOGOS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	CX	4,13	41,30
GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	CX	2,19	21,90
FITA ADESIVA 19MM X 50M - PACOTE COM 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	25,00	PCT	5,82	145,50
EVA BRANCO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	17,39	34,78
EVA VERDE BRASIL - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	17,39	34,78
EVA VERMELHO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	17,39	34,78

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EVA PRETO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	17,39	34,78
EVA AMARELO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	17,39	34,78
EVA ESTAMPA DE BOLINHAS COR A 751 - PCT COM 5 UN	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	15,91	31,82
EVA GRAFIATO NA COR BRANCO - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	17,37	34,74
EVA GRAFIATO NA COR AMARELO - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	17,37	34,74
EVA GRAFIATO NA COR MARROM - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	17,37	34,74
EVA GRAFIATO NA COR VERDE - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	17,37	34,74
EVA GRAFIATO NA COR VERMELHO - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	17,37	34,74
EVA GRAFIATO NA COR PRETO - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	17,37	34,74
ESTILETE ESTREITO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	0,48	2,40
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 17 X 25 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	100,00	UN	0,12	12,00
ENVELOPE BRANCO 12,5 x 17 CM CX C/ 100	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	CX	0,06	0,60
COLA DE ALTA RESISTENCIA 3 GR CX C/ 12 UN	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	CX	45,00	90,00
CANETA PARA RETRO PROJETOR PONTA 2.0MM COR PRETO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	25,00	UN	0,98	24,50
CANETA PARA RETROPROJETOR 1.0 MM MÉDIA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	25,00	UN	0,98	24,50
CALCULADORA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	UN	6,79	20,37
CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	20,00	UN	2,20	44,00
CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS MEDINDO 200 X 275MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	3,28	6,56
BORRACHA BRANCA COM CAPA PLÁSTICA - CAIXA COM 18 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	7,45	7,45
EVA LILÁS - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	10,95	21,90
PILHA RECAREGAVEL AAA PALITO 1,5 V - PCT COM 2 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	11,74	11,74
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, AZUL - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	10,30	10,30
APONTADOR COM DEPÓSITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	2,36	2,36
EVA COM BRILHO NA COR PRATA - 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	34,90	69,80
EVA ESTAMPADO MISTO COR ECLIPSE 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	20,84	41,68
EVA AZUL CLARO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	10,95	21,90
PAPEL VERGÊ - CAIXA COM 50 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	7,97	7,97
EVA BRANCO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	10,95	21,90
EVA COR PELE - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	10,95	21,90
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	1,77	1,77
PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,53	5,30
PERCEVEJO - CAIXA COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	CX	1,07	3,21
PASTA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	1,66	8,30

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, PRATA - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	10,30	10,30
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, DOURADO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	10,30	10,30
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, BRANCO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	10,30	10,30
ENVELOPE GRAMDE COR AMARELO MEDINDO 24 X 34 MM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	100,00	UN	0,17	17,00
EVA VERDE LIMÃO - PACOTE COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	10,95	21,90
EVA PINK - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	10,95	21,90
EVA CINZA - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	10,95	21,90
EVA ROXO - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	10,95	21,90
EVA LARANJA - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	10,95	21,90
EVA MARRON - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	10,95	21,90
EVA VERMELHO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	10,95	21,90
EVA PRETO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	10,95	21,90
EVA AZUL ESCURO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	10,95	21,90
EVA VERDE BRASIL - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	10,95	21,90
EVA AMARELO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	10,95	21,90
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 37 X 45 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	0,45	22,50
FITA CREPE, FORMATO 19MM X 50M	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,40	24,00
CANETA PARA TECIDO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,69	26,90
LIVRO ATA 100 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	5,93	29,65
PASTA SANFONADA COM DIVISÓRIA - 12 DIVISÕES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	10,62	31,86
PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPE PLASTICO E 4 FUIROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	6,70	33,50
CORRETIVO LÍQUIDO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	1,43	8,58
EVA VERMELHO COM BOLINHAS BRANCAS 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	20,84	41,68
EVA ESTAMPADO MISTO COR OCEANO 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	20,84	41,68
EVA ESTAMPADO MISTO COR INVERNO 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	20,84	41,68
EVA ESTAMPADO MISTO COR CARIOCA - EMB COM 05 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	20,84	41,68
ETIQUETA BRANCA MEDINDO 15MM X 34MM - CAIXA COM 480 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	CX	4,46	44,60
MASSA DE MODELAR - CAIXA COM 12 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	25,00	CX	2,47	61,75
EVA COM BRILHO NA COR DOURADO - 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	34,90	69,80
EVA COM BRILHO NA COR VERMELHO - PCTE COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	34,90	69,80
EVA COM BRILHO NA COR ROSA CLARO - PCTE COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	34,90	69,80
EVA COM GLITTER NA COR VERDE- EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	34,90	69,80
EVA COM BRILHO NA COR PRETO - PCTE COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	34,90	69,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EVA COM BRILHO NA COR BRANCO MEDINDO 60 X 40 - EMB. COM 10 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	34,90	69,80
EVA COM BRILHO NA COR AZUL - PCTE COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	34,90	69,80
LÁPIS VERMELHO - CAIXA COM 144 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	CX	68,58	342,90
COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	CX	7,04	35,20
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	MARCELO A. DA SILVA LIMEIRA - ME	03.645.347/0001-80	15,00	CX	104,58	1.568,70
RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM - CARTELA COM 24 UNIDADES	SOMAR BR IMPORT E EXPORT DE ARTIG ESC E	14.353.408/0001-51	1,00	PCT	17,98	17,98
GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 210 GRAMPOS 26/6	SOMAR BR IMPORT E EXPORT DE ARTIG ESC E	14.353.408/0001-51	4,00	UN	20,06	80,24
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	35,83	35,83
PINTURA A DEDO - CAIXA COM 06 FRASCOS DE 30 ML	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	15,00	CX	4,98	74,70
PILHA MÉDIA 1,5 V -PACOTE CONTENDO 2 UNIDADE	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	3,28	3,28
PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	20,23	20,23
PASTA POLIONDA 55 MM	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	UN	2,69	13,45
PASTA	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	UN	2,47	12,35
LIVRO PONTO 100 FOLHAS, 215 X 315 MM	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	12,02	24,04
LÁTEX BRANCO	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	0,41	0,82
GIZ DE CERA CURTO - CAIXA COM 15 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	20,00	CX	1,48	29,60
EVA ESTAMPADO MISTO COR NEON - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	23,57	47,14
ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO 480 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	PCT	5,60	56,00
FITILHO- PACOTE COM 10 UNIDADE	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	11,08	11,08
ETIQUETA PARA PREÇO MEDINDO 40MM X 3 METROS - PCTE COM 5 ROLOS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	8,45	42,25
ENVELOPE PLÁSTICO MEDINDO 24 X 33 CM - CAIXA COM 1000 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	CX	63,70	63,70
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	6,00	CX	9,28	55,68
CARTOLINA AZUL 50 X 66 CM PACOTE COM - 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	29,68	29,68
BROCHURÃO CAPA DURA COR AZUL - 96 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	UN	3,98	19,90
BALÃO 9 LISO NA COR LARANJA MANDARIM- PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	10,68	10,68
BALÃO 9 LISO NA COR ROSA PINK - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	10,68	10,68
BALÃO 9 LISO NA COR ROXO UVA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	10,68	10,68
BALÃO 9 LISO NA COR AMARELO SOL - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	10,68	10,68
BALÃO 9 LISO NA COR AZUL TURQUESA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	10,68	10,68
BALÃO 9 LISO NA COR PRETO EBANO - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	10,68	10,68
BALÃO 9 LISO NA COR BRANCO POLAR - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	10,69	10,69
BALÃO 9 LISO NA COR VERDE MAÇA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	10,68	10,68

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 900 X 20 LISO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇOS DE TAPEÇARIA	SIDNEY DA SILVA SANTOS TAPEÇARIA ME	07.887.510/0001-71	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
TAMPA DO LACRE CONEXÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	20,00	20,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	KIT	5,00	10,00
TAMPA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	10,00	10,00
CORRENTE 404 RAPID STAND ROLO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,20	MT	43,00	51,60
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	12,00	UN	16,00	192,00
ELO DE LIGAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	1,50	3,00
PRATO GIRATÓRIO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	12,00	36,00
PORCA DE SEGURANÇA COM COLAR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	8,00	16,00
LAMINA 02 PONTAS 20MM/200MM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	27,00	27,00
CORRENTE PICCO MICRO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,20	UN	37,00	44,40
ELO DE LIGAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	1,50	3,00
CORRENTE 404 RAPID STAND ROLO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,30	MT	36,00	46,80
LIMA REDONDA 4 X 200	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	6,00	6,00
LIMA REDONDA 5,2 X 200	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	5,00	UN	6,00	30,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	16,00	16,00
MANGUEIRA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	12,00	12,00
CARBURADOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	130,00	130,00
PORCA SEXTAVADA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	UN	2,00	8,00
POLIA 1122.195.0400	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	15,00	15,00
ENGATE 40	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	2,00	2,00
CORDÃO ARRANQUE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	7,00	7,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	16,00	16,00
TIRANTE DO AFOGADOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	5,00	5,00
PLACA DO FILTRO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	3,00	6,00
COBERTURA ROÇADEIRA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	43,00	43,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	UN	16,00	64,00
SABRE 40 CM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	178,00	178,00
PINO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	15,00	15,00
FACA ROÇADEIRA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	17,00	34,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	65,00	65,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	55,00	110,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	6,00	24,00
LUVA PVC FORRADA 36 CM (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	14,00	56,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	165,00	165,00
PNEU 900X20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	790,00	3.160,00
REGISTRO COMPLEMENTAR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	25,00	50,00
LANÇA TUBO PULVERIZAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	19,00	38,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CORRENTE PICCO MICRO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,30	UN	37,00	48,10
CORRENTE 404 RAPID STAND ROLO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,30	MT	36,00	46,80
MOLA DE TRAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	13,00	26,00
MANGUEIRA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	UN	5,00	20,00
LAMINA 02 PONTAS 20MM/200MM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	27,00	27,00
PORCA DE SEGURANÇA COM COLAR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	8,00	16,00
RETENTOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	15,00	15,00
ROLAMENTO 6303	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	18,00	18,00
BLOCO MOTOR 1600 AR	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	3.204,01	3.204,01
BRONZINA BIELA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	PÇ	190,00	190,00
BRONZINA MANCAL	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	PÇ	390,00	390,00
SERVIÇO DE RETÍFICA DE MOTOR	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	1.667,00	1.667,00
BRONZINA DE BIELA COMPRESSOR DE AR	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	30,00	30,00
ANEL COMPRESSOR DE AR MB 352 77MM	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	30,00	30,00
GUIA ESCAPE	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	UN	9,00	54,00
BUCHA BIELA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	PÇ	13,00	78,00
	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	6,00	UN	90,00	540,00
JOGO DE JUNTA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	1,00	UN	200,00	200,00
MOLA VÁLVULA	MARIA APARECIDA BANHOS VIOLA ME	19.370.070/0001-60	12,00	UN	18,00	216,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	745,00	745,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	770,00	770,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
KIT LACRAÇÃO TACÓGRAFO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	35,00	35,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	KIT	5,00	10,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	6,00	PCT	11,00	66,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	6,00	PCT	16,50	99,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	6,00	PCT	35,00	210,00
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	2,00	PCT	11,00	22,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	6,00	PCT	20,90	125,40
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	6,00	PCT	41,00	246,00
IOGURTE SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	260,00	LT	3,95	1.027,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CAVALLINI MOTORES E POÇOS ARTESIANOS LT	09.285.272/0001-50	1,00	UN	454,00	454,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	185,00	185,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	490,00	490,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
COPO DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
CABO ACELERADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	10,00	10,00
CILINDRO MESTRE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	110,00	110,00
SERVO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	220,00	220,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	78,00	156,00
ÓLEO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	FR	12,00	24,00
RETENTOR DO VOLANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	195,00	195,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ÓLEO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	16,00	48,00
ROTOR DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
COPO DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	55,00	55,00
ROLAMENTO EIXO PILOTO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
ÓLEO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	FR	16,00	32,00
FLEXIVEL FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
CABO ACELERADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	10,00	10,00
ÓLEO 90 W	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	16,00	48,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	30,00	120,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	20,00	20,00
REPARO TAMPA TRABULADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
ANEL SINCRONIZADO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	30,00	120,00
GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
RETENTOR LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	10,00	20,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
ROLAMENTO EIXO PILOTO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
CILINDRO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	40,00	80,00
LONA FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
COLETOR ESCAPE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	320,00	320,00
CABO FREIO DE MÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	35,00	70,00
CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
PNEU 205/70 R15	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	495,00	990,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	95,00	95,00
LÂMPADA COMPACTA 11W 127V	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	25,00	50,00
BATERIA LAZER 6 VOLTS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	18,00	18,00
CHAPÉU	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
VASSOURA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	10,00	10,00
CADEADO 35 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	14,00	14,00
CADEADO 45 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	18,00	18,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	6,00	6,00
LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	74,00	UN	6,70	495,80
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VITOR TADEU LEITE 22180813856	15.576.931/0001-00	1,00	UN	2.480,00	2.480,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	520,00	520,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	350,00	350,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	5,00	10,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	40,00	40,00
BORRACHA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	110,00	110,00
BORRACHA CRUA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	10,00	10,00
SUPORTE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	10,00	10,00
CANALETA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	55,00	55,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	50,00	50,00
EMBORRACHAMENTO KPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	3,00	PÇ	20,00	60,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	260,00	260,00
CABO ABERTURA CAPÔ	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
GATILHO CAPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	10,00	10,00
GLOBO POLICARBONATO COM BOCA 15	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	12,00	UN	40,00	480,00
CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	300,00	MT	1,10	330,00
CABO FLEXÍVEL 4 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	200,00	MT	1,70	340,00
PORTA LÂMPADA E27 LOUÇA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	12,00	UN	3,50	42,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
FUSIL FEMEA AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	21,40	21,40
LÂMPADA FLORESCENTE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	PÇ	14,30	42,90
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	2,50	2,50
SOQUETE ISOLADO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	PÇ	5,25	10,50
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	18,00	18,00
CAME BUZINA ETE 7983	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,23	19,23
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	26,75	53,50
BULBO RADIADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	83,19	83,19
CABO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	0,50	MT	19,80	9,90
TERMINAL DE BATERIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	6,00	6,00
SUPORTE DO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	23,32	23,32
CONEXÃO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	44,49	44,49
SOQUETE LANTERNA DEP3051	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	4,80	4,80
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	3,50	3,50
LÂMPADA PARA LANTERNA 5W/12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	2,50	10,00
LENTE DE PISCA DIANTEIRA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	9,12	9,12
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	42,89	85,78
REGULADOR DE VOLTAGEM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	134,98	134,98
RESINA DE FIBRA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	300,00	300,00
TERMINAL DE BATERIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	8,50	34,00
BATERIA 100 AH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	490,00	980,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	3,00	UN	183,40	550,20
BOLA DE CAMPO BRASIL PRO 70	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	6,00	UN	102,15	612,90
BRAÇO COMPLETO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	970,00	970,00
TERMINAL	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	220,00	440,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LUVA ESTRIADA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	640,00	640,00
TUBO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	570,00	570,00
DEFLETOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	170,00	340,00
SUPORTE	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	680,00	680,00
RETENTOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	130,00	260,00
TAMPA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	720,00	720,00
ROLAMENTO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	280,00	560,00
FLANGE	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	580,00	580,00
CUBO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	730,00	730,00
POLIA DE MOTOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	340,00	340,00
CRUZETA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	250,00	500,00
CORREIA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	70,00	70,00
CABO EMBREAGEM 1260MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	169,00	169,00
TRAVA 3/8	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	9,00	36,00
REPARO PISTÃO COMPLETO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	240,00	240,00
TRAVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	8,00	8,00
CABO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PCT	195,00	195,00
RETENTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
PRESILHA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,90	4,90
CORPO SINCRONIZADO REVERSORA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2.850,00	2.850,00
TRAVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	19,00	38,00
ROLAMENTO 6100730	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00
ROLAMENTO 6008	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	39,00	39,00
ÓLEO 4T 1 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	LT	20,00	20,00
ROLAMENTO 6201	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	59,00	118,00
COLA SILICONE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	22,00	66,00
PARAFUSO 6X25	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	0,28	1,68
ARRUELA PRESSÃO 7/16''	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	7,00	PÇ	0,35	2,45
PARAFUSO 10 X 30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	0,85	4,25
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	PÇ	0,15	0,75
ARRUELA LISA 1/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	12,00	PÇ	0,10	1,20
CONTRA PINO 3/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,45	4,50
PORCA 6 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	0,15	0,90
TRAVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	3,00	24,00
ARRUELA LISA 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	14,00	UN	0,30	4,20
ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,50	5,00
PORCA 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,75	1,50
PARAFUSO 1/2 X 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,50	3,00
ABRAÇADEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	125,00	125,00
FILTRO DO HIDRAULICO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	130,00	260,00
SUPORTE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	167,00	167,00
ROLAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	152,00	152,00
LIXA FERRO N° 80	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,50	4,50
JUNTA CABEÇOTE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	95,00	95,00
JUNTA CAVALETE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	20,00	40,00
COLA SILICONE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
JUNTA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	14,00	28,00
ARRUELA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	PÇ	0,60	3,60

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ARRUELA DE COBRE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	0,60	3,60
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
ARRUELA ALUMINIO 14 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,35	7,00
TAMPA TANQUE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	37,00	37,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	21,50	21,50
PARAFUSO 50 X 60	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	45,00	90,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	83,00	83,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	52,00	52,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	22,00	22,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
TRAVA 3/8	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	9,00	36,00
TRAVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	8,00	8,00
COLA TRAVA ROLAMENTO 10 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
SINCRONIZADO 3/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	KIT	42,00	42,00
EIXO ENTALHADO CLARK 5 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	950,00	950,00
ENGRENAGEM 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	650,00	650,00
ANEL SINCRONIZADO 1 E 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1.040,00	1.040,00
ROLAMENTO EIXO PILOTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	98,00	98,00
TRAVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	67,50	67,50
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	25,00	25,00
ROLAMENTO CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	49,00	49,00
RETENTOR CÂMBIO FLANGE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
VOLUMOIDE 0,40 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	0,09	M2	35,00	3,15
COLA SILICONE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
ROLAMENTO CAMBIO EIXO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	38,00	38,00
RETENTOR CÂMBIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	42,00	42,00
DIAFRAGMA FREIO AR 6 POLEGADAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	15,00	45,00
MOLA CUICA 7/8 E 9 CARRETA-RANDOM 000.42	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	15,00	30,00
REPARO CUICA FREIO SEM DIAFRAGMA 24/30 30/3	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	23,00	23,00
CUICA FREIO 30 X 30 ROSCA 16MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	165,00	165,00
PINO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	12,00	24,00
MANOPULO DA ALAVANCA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	8,00	8,00
TORRE CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	85,00	85,00
PARAFUSO SOBERBO 4,2 X 32	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	16,00	UN	0,25	4,00
PARAFUSO SOBERBO 4,8 X 32	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	0,40	2,40
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	41,50	41,50
PRISIONEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	11,00	22,00
CANALETA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
ARRUELA LISA 3/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	24,00	UN	0,12	2,88
ARRUELA LISA 1/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	PÇ	0,10	0,80
PARAFUSO SOBERBO 5,5 X 2,5	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	0,40	3,20
PORCA 5/16 NC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	PÇ	0,25	2,00
ARRUELA PRESSÃO 5/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	PÇ	0,20	1,60
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	16,00	PÇ	0,15	2,40
PARAFUSO 8X25	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	0,35	2,80
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	19,00	19,00
MOLA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	500,00	500,00
					Total:	241.895,27